PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2012

	№ 140

	пгт Оричи

	Об утверждении ведомственной целевой программы «Выполнение функций администрации Оричевского района по обеспечению деятельности комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав  на 2012 -2014 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179.3 «Ведомственные целевые программы» Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  ведомственную целевую программу «Выполнение функций администрации Оричевского района по обеспечению деятельности отдела опеки и попечительства администрации Оричевского района на 2012-2014 годы» (далее – Программа). Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	И.о. главы администрации

Оричевского района    И.В. Чагина